Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 44/2022
Rektora UPJPII z dnia 27 maja 2022 r.
ZESTAWIENIE 

podziału środków na Wydziale………

na finansowanie zadań badawczo-rozwojowych 
przewidzianych do realizacji 

w ramach działalności badawczej w roku 2022
w Uniwersytecie Papieskim Jana Pawła II w Krakowie
A. JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA

	1.
	Wydział

Dyscypliny
	


	
	Dziekan


	


	Lp.
	Nazwa Katedry
	Kierownik katedry
	Przyznane środki

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	..
	
	
	

	-
	Młodzi naukowcy
	
	

	-
	Pula Dziekańska
	
	

	
	RAZEM:
	
	


Osoba odpowiedzialna za przygotowanie Zestawienia: …………………………………………………………

C. OŚWIADCZENIA I PODPISY

1. Oświadczam, że zadanie badawcze realizowane przez pracowników Katedr i młodych naukowców z subwencji nie będą finansowane z innych źródeł niż wskazana subwencja. 

2. Oświadczam, że publikacje powstałe z wykorzystaniem powyższej subwencji będą afiliowane do UPJPII.
Data sporządzenia zestawienia: …………….……..……….2022 r.
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